ANO XIII | Nº 1.037 | 31 de Janeiro de 2020 a 04 de Fevereiro de 2020

Ano XII - Nº 1.037 - Armação dos Búzios
31 de Janeiro de 2020 a 04 de Fevereiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO SOB O N°. 087/2018
TERMO ADITIVO N°. 01 – Prorrogação de Prazo
Processo Administrativo nº: 3.307/2018
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Armação
dos Búzios, representado pela Secretaria
Municipal de Saúde
CONTRATADA: SEPARAR – Produtos e Serviços Ltda
OBJETO: contratação de empresa para a prestação
dos serviços de locação com instalação de
equipamentos geradores de gases medicinais para
atender ao Hospital Municipal Rodolpho Perissè e
PU da Rasa
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial n°.
031/2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 57, II da Lei n°.
8.666/1993
PRAZO: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº: 97/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 2126/2019
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de
Obras e Saneamento
FAVORECIDO: Caixa Econômica Federal – CEF
ESPECIFICAÇÃO: Pagamento de Documento de
Lançamento de Eventos (DLE), referente aos
convênios em vigor no município no exercício
de 2020
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 25, da Lei
8.666/93
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO N°. 079/2017

TERMO ADITIVO N°. 02 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Processo Administrativo nº: 1.259/2017

CONTRATANTE: Município de Armação dos Búzios,

representado pela Secretaria Municipal de

Educação, Ciência e Tecnologia

CONTRATADA: Tera Comércio e Serviços Ltda - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA LICENÇA DE USO DE

SISTEMAS INTEGRADOS (SOFTWARES) DE GESTÃO DA EDUCAÇÃO

PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA

DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, BEM COMO A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS CORRELATOS, COMPREENDENDO: INSTALAÇÃO,

PLANEJAMENTO, MIGRAÇÃO DE DADOS DOS SISTEMAS LEGADOS,

TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÕES PREVENTIVA,

CORRETIVA E EVOLUTIVA

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial n°.

040/2017

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n°. 10.520/2002, Decreto

Municipal n°. 1.200/2019, Portaria n°. 1.366/2019

e Lei n°. 8.666/1993.

PRAZO: R$ 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

EXTRATO DA ERRATA DO TERMO ADITIVO N°. 02 DO

C O N T R A T O  S O B  O  N ° .  0 0 7 / 2 0 1 8

Processo Administrativo nº: 7.565/2017

CONTRATANTE: Município de Armação dos Búzios,

representado pela Secretaria Municipal de

E d u c a ç ã o ,  C i ê n c i a  e  T e c n o l o g i a

CONTRATADA: W.M.P. Transporte e Turismo Ltda ME

OBJETO: contratação de empresa especializada na

execução de transporte rodoviário com motorista

com a finalidade de realizar o transporte

r o d o v i á r i o  d e  u n i v e r s i t á r i o s  p a r a

u n i v e r s i d a d e s  f o r a  d o  M u n i c í p i o

MODALIDADE: Pregão Presencial n°. 002/2018

CLÁUSULA PRIMEIRA: Considerando o certificado no

despacho de fls. 1.199, acusando a existência de

ERRO MATERIAL, retifica-se o prazo do Termo

Aditivo n°. 02, constante às fls. 1.188/1.189.

Desta na feita na Cláusula Primeira do Termo

onde se lê: “fica prorrogado por mais 12 (doze)

meses”, leia-se: “fica prorrogado por mais 10

(dez) meses”.

Ano XII - Nº 1.037 - Armação dos Búzios
31 de Janeiro de 2020 a 04 de Fevereiro de 2020

Ano XII - Nº 1.037 - Armação dos Búzios
31 de Janeiro de 2020 a 04 de Fevereiro de 2020